manifestazione di interesse (allegato A).  

L’avviso è volto a raccogliere manifestazioni di interesse di operatori economici specializzati e di settore, per 

la fornitura dei seguenti beni: 

materiale hardware e impiantistica per reti  

importo gara  € 35.241,80 (trentacinquemiladuecentoquarantuno/80) senza IVA  €  42.994,99 

(quarantaduemilanovecentonovantaquattro/99) compreso IVA 

REQUISITI RICHIESTI PER LA PARTECIPAZIONE E MODALITA’ PRESENTAZIONE ISTANZE  

Possono presentare manifestazione di interesse tutti i soggetti iscritti al MEPA in regola con gli obblighi di 

contribuzione previdenziale ed assistenziale.